Об изменениях в административно-территориальном устройстве Баянаульского района
Павлодарской области.

Решение Павлодарского областного Маслихата от 24 декабря 2004 года N 86/9.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 11 января 2004 года
за N 2855.
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 6 Республики Казахстан "О Закона
местном государственном управлении в Республики Казахстан" и подпунктом 3) статьи
11 Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Закона
Республики Казахстан", совместным решением Маслихата акимата Баянаульского
района от 30 июня 2004 года N 62 "Об упразднении пустующих населенных пунктов в
Баянаульском районе Павлодарской области", постановлением акимата области N 275/
9 от 17 ноября 2004 года "Об изменениях в административно-территориальном
устройстве Баянаульского района Павлодарской области ", областной Маслихат и
а к и м а т  о б л а с т и  Р Е Ш И Л И :
      1. Внести в административно - территориальное устройство Баянаульского района
Павлодарской области следующие изменения:
      упразднить села Коянды, Пограничник, Сымтас, Юность Аксанского сельского
округа, Жаман, Жантайма, Байты Бирликского сельского округа, Карашокы, Топбасы
Жанажольского сельского округа, Ушкайын, Жайма Каратомарского сельского округа,
Базарбек, Керегетас - 1, Керегетас - 2 Кундыкольского сельского округа, Бабалы
Кызылтауского сельского округа, Онай Узунбулакского сельского округа, Актай
Куркелинского сельского округа в связи с утратой ими статуса населенного пункта, с
последующим исключением из учетных данных;
      2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
областного Маслихата по вопросам обеспечения прав, законных интересов граждан и
информационной политики.
      Председатель сессии А. Гуськов
     Аким области К. Нурпеисов
     Секретарь областного Маслихата Р. Гафуров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан